
ZARZĄDZENIE NR 17/2023 

DYREKTORA SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 

IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W LEGIONOWIE 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników niepedagogicznych Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika        

w Legionowie 

 

Na podstawie art.772  ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks Pracy (tekst jednolity                   

z 2023 r., poz.1465), art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 530) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 

października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 

r., poz. 1960 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 7/2023 Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 1 w Legionowie z dnia 24 

maja 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania pracowników 

niepedagogicznych Szkoły Podstawowej nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie 

stanowiącym załącznik do zarządzenia, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 9 otrzymuje brzmienie: 

1. Dodatek funkcyjny przysługuje na stanowiskach: 

a) głównego księgowego, 

b) kierownika gospodarczego, 

c) starszego specjalisty, 

d) specjalisty, 

e) starszego referenta, 

f) referenta, 

g) sekretarki,  

h) intendenta, 

i) pomocy administracyjnej (biurowej), 

j) kucharki. 

2. Tabelę stawek dodatku funkcyjnego określa załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do 

wiadomości pracowników,  poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Szkoły Podstawowej nr 

1 im. Mikołaja Kopernika w Legionowie z mocą obowiązującą od dnia 10 października 2023 

r. 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 
w Legionowie 

                                                                                                                mgr Ewa Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia Nr 17/2023 

Dyrektora  

Szkoły Podstawowej nr 1 w Legionowie 

 

 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu wynagradzania pracowników 

niepedagogicznych Szkoły Podstawowej nr 1 w Legionowie 

 

 

TABELA STAWEK DODATKU FUNKCYJNEGO 

 

Lp. STANOWISKO MINIMALNA 

KWOTA  

W ZŁOTYCH 

MAKSYMALNA 

KWOTA  

W ZŁOTYCH 

1. Główny księgowy 300,00 1 500,00 

2. Kierownik gospodarczy 300,00 1 000,00 

3. Starszy specjalista 300,00 1 000,00 

4. Specjalista  300,00 1 000,00 

5. Starszy referent 300,00 1 000,00 

6. Referent  300,00 1 000,00 

7. Sekretarka  300,00 1 000,00 

8. Intendent  300,00 1 000,00 

9. Pomoc administracyjna 

(biurowa) 

300,00 1 000,00 

10. Kucharka 300,00 1 000,00 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 1 

w Legionowie 
                                                                                                                mgr Ewa Jabłońska 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


